

Årsredovisning

för

H-Konsult Besiktningssingenjör AB

556515-6212

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Olsson, Styrelseledamot

2024-03-12

Styrelsen för H-Konsult Besiktningssingenjör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom industri, bostäder och förvaltningsbyggnader. Verksamheten består av elbesiktningar.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 466	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 518	-1	-2	-1
Soliditet (%)	74	90	90	91

Bolaget har det senaste året inte bedrivit någon större verksamhet. Detta år har dock bolaget bedrivit verksamhet vilket gör att omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

1 000 aktier

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	330 032	-1 305	448 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 305	1 305	0
Värdeöverföring			-3 898		-3 898
Årets resultat				1 184 318	1 184 318
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	324 829	1 184 318	1 629 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 837
årets vinst	1 184 318
	1 509 155
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 250 000 kronor per aktie)	1 250 000
i ny räkning överföres	259 155
	1 509 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 465 519	0
Övriga rörelseintäkter		100 466	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 565 985	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-307 368	-1 305
Personalkostnader		-634 481	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 283	0
Övriga rörelsekostnader		-111 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 058 132	-1 305
Rörelseresultat		1 507 853	-1 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		50	0
Resultat efter finansiella poster		1 507 903	-1 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-15 267	0
Summa bokslutsdispositioner		-15 267	0
Resultat före skatt		1 492 636	-1 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 318	0
Årets resultat		1 184 318	-1 305

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	63 217	0
Summa materiella anläggningstillgångar		63 217	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	510 422	500 408
Summa finansiella anläggningstillgångar		510 422	500 408
Summa anläggningstillgångar		573 639	500 408
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		498 776	0
Övriga fordringar		54	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 982	0
Summa kortfristiga fordringar		578 812	1
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 068 693	938
Summa kassa och bank		1 068 693	938
Summa omsättningstillgångar		1 647 505	939
SUMMA TILLGÅNGAR		2 221 144	501 347

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	324 837	330 032
Årets resultat	1 184 318	-1 305
Summa fritt eget kapital	1 509 155	328 727
Summa eget kapital	1 629 155	448 727

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	15 267	0
Summa obeskattade reserver	15 267	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	13 347	0
Skatteskulder	313 709	0
Övriga skulder	185 903	37 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 763	15 000
Summa kortfristiga skulder	576 722	52 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 221 144

501 347

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 600	15 600
Inköp	68 500	
Inköp	111 000	
Utrangering	-111 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 100	15 600
Ingående avskrivningar	-15 600	-15 600
Årets avskrivningar	-5 283	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 883	-15 600
Utgående redovisat värde	63 217	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 408	491 986
Inköp	10 014	8 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 422	500 408
Utgående redovisat värde	510 422	500 408

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-02-04

Henrik Olsson
Henrik Olsson